
PORTARIA PGJ/PI Nº 3169/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício
nº 151/2018 – 10ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  MARIA  DO  AMPARO  DE  SOUSA  PAZ,
Coordenadora  do  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  de  Defesa  da  Mulher  Vítima  de
Violência Doméstica e Familiar, para ministrar palestra sobre violência doméstica e familiar,
por ocaisão da “Campanha Mundial dos 16 dias de Ativismos pelo fim da violência contra a
Mulher”, dia 04 de dezembro de 2018, às 10h, em Campo Maior-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

